U

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Siape
3858398

1072341
1807843

3038135
3036425
2223294

3036331

2219182

01220290
1999019

01267892

2302202

Data: 30/06/2020 - 21:24:54

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

Progressodes de Docente - 4/2020

Nome

ANDREA APARECIDA RIBEIRO
CORREA

BRUNO HENRIQUE GONCALVES
ERNESTO LIPPI NETO

FRANCINE APARECIDA MESSIAS

IGOR PETRINI ALVES

JOYCE DORIA RODRIGUES

LIVIA FERNANDA AVELAR
RODRIGUES MONTEIRO DE AGUIAR

SERGIO TEIXEIRA DA SILVA

SOLANGE GOMES FARIA MARTINS
TATHIANA TAVARES MENEZES

TEODORICO DE CASTRO RAMALHO

VINICIUS NASCIMENTO CERQUEIRA

Departamento

DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA/ESCOLAENG

DEPARTAMENTO DE DIREITO/FCSA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE
AGRICULTURA/ECA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
AGRICOLA/ESCOLAENG

DEPARTAMENTO DE FISICA/ICN

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE QUIMICA/ICN

DEPARTAMENTO DE DIREITO/FCSA

ID: NzQ3NzUtMTU5MzU2MzASNA==

Progresséo
30/04/2020

25/04/2020
16/04/2020

11/04/2020
05/04/2020
29/04/2020

05/04/2020

18/04/2020

26/04/2020
05/04/2020

09/04/2020

08/04/2020

Total de
Docentes

Cargo
ADJUNTO - 2

ASSISTENTE - 2
ASSISTENTE A -2

ASSISTENTE A -2
ASSISTENTEA -2
ADJUNTO - 2

ASSISTENTE A -2

ADJUNTO A -2

TITULAR 2GRAU - 6
ASSISTENTE A -2

ASSOCIADO - 4

ASSISTENTE - 1
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